

# **ACUITY WORLD ApS**

Dalsø Park 67  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2017**

**Henrik Christian Wenøe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ACUITY WORLD ApS Dalsø Park 67 3500 Værløse  Telefonnummer: 44486969  CVR-nr: 29623880 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere træning og coaching for ledere og sælgere samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 1.086.212, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.420.543</b>	<b>6.351.557</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.949.830	-3.212.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-73.149	-100.092
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.397.564</b>	<b>3.039.409</b>
Andre finansielle indtægter .....		81	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.072	-956
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.394.573</b>	<b>3.038.453</b>
Skat af årets resultat .....	3	-308.361	-705.498
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.086.212</b>	<b>2.332.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.800.000
Overført resultat .....		86.212	532.955
<b>I alt .....</b>		<b>1.086.212</b>	<b>2.332.955</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		155.964	215.338
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>155.964</b>	<b>215.338</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>155.964</b>	<b>215.338</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		115.480	129.786
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>115.480</b>	<b>129.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		595.894	666.506
Tilgodehavende skat .....		78.449	0
Andre tilgodehavender .....		46.551	26.522
Periodeafgrænsningsposter .....		2.578	14.573
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>723.472</b>	<b>707.601</b>
Likvide beholdninger .....		2.509.903	4.032.009
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.348.855</b>	<b>4.869.396</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.504.819</b>	<b>5.084.734</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		724.817	638.605
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.849.817</b>	<b>2.563.605</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.848	7.119
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.848</b>	<b>7.119</b>
Gæld til banker .....		2.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		473.861	160.078
Skyldig selskabsskat .....		0	19.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		723.650	1.241.015
Periodeafgrænsningsposter .....		453.619	1.093.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.653.154</b>	<b>2.514.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.653.154</b>	<b>2.514.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.504.819</b>	<b>5.084.734</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-2.488.258	-2.678.625
Pensionsbidrag	-376.075	-378.810
Andre omkostninger til social sikring	-85.497	-154.621
	<u>-2.949.830</u>	<u>-3.212.056</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>5,5</u>	<u>4,7</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-73.149	-100.092
	<u>-73.149</u>	<u>-100.092</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-313.632	-561.227
Ændring af udskudt skat	5.271	-144.271
	<u>-308.361</u>	<u>-705.498</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kursuslokaler udgør årligt kr. 110.698. Aftalen er uopsigelig fra udlejers side indtil 31. december 2027. Kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 55.349.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 313.632 af samlet kr. 310.398.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.